



Krajowy Ośrodek
Wsparcia Rolnictwa

CEN.BPZP.WZ.260.56.2019.JGA.3

Warszawa, 2019-07-26

STRONA INTERNETOWA

bip.kowr.gov.pl

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie materiałów informacyjnych dla potencjalnych użytkowników Platformy Żywnościowej, zorganizowanie spotkań, seminariów, konferencji informacyjnych (978/2019/C)

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), zwanej dalej *ustawą*, informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1 (pisownia oryginalna):

„Czy zasoby innych podmiotów (referencje) o, których mowa w SIWZ pkt. VIII, pkt. XI ppkt. 3 na które powołuje się wykonawca w celu spełnienia warunków w postępowaniu może przekazać firma, która nie jest podwykonawcą ani konsorcjantem?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z art. 22a ust. 4 ustawy w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub **doświadczenia**, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

W związku z powyższym podmiot trzeci, na którego zasoby w postaci doświadczenia powołuje się Wykonawca musi zrealizować usługi, do których realizacji te zasoby są wymagane.

Pytanie nr 2 (pisownia oryginalna):

„W jaki sposób zaimportować plik:”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na powyższe pytanie z powodu braku określenia rodzaju pliku, który miałby zostać zaimportowany.

DYREKTOR
BIURA PRAWNEGO I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Anna Daria Chojnowska